
UCHWAŁA NR LIII/358/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263   ust. 2 i 5   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0BBC0A-3FEB-4ADA-85BF-B829DE35D5D1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Rady Gminy Ełk Nr LIII/358/2021 

z 30 grudnia 2021 r. 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają wraz z upływem 

roku budżetowego 2021 

 

L.p. Wykaz wydatków Kwota w zł 
Termin dokonania 

wydatku 

1. 
Modernizacja pomieszczeń zajmowanych przez 

przychodnię w Stradunach 
29.400,00 31.03.2022 r. 

2. 
Nabycie nieruchomości położonej w obrębie 

Mącze działki o nr 97/1 
50.000,00 31.03.2022 r. 

3. 
Rozbudowa pomieszczenia garażowego w 

jednostce OSP w Chełchach 
68.395,00 31.03.2022 r. 

4. 

Dokumentacja PPP w zakresie zadania pn. 

„Zaprojektowanie, budowa, sfinansowanie i 

utrzymanie nowego energooszczędnego 

oświetlenia ulicznego typu LED na terenie Gminy 

Ełk – zapewnienie nowoczesnych standardów 

dostępności usług” 

14.760,00 31.03.2022 r. 

Razem 162.555,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0BBC0A-3FEB-4ADA-85BF-B829DE35D5D1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do Uchwały Rady Gminy Ełk Nr LIII/358/2021 

z 30 grudnia 2021 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetowych niewygasających wraz z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

l.p. 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Par. 

 

Treść 

 

Kwota  

Z tego  

Wydatki  

majątkowe  

Wydatki  

bieżące  

1. 700 70005 6050 

Modernizacja pomieszczeń 

zajmowanych przez przychodnię w 

Stradunach 

29.400,00 29.400,00  0,00 

2. 700 70005 6060 
Nabycie nieruchomości położonej w 

obrębie Mącze działki o nr 97/1 
50.000,00 50.000,00 0,00 

3. 754 75412 6050 

Rozbudowa pomieszczenia 

garażowego w jednostce OSP w 

Chełchach 

68.395,00 68.395,00 0,00 

4. 900 90015 4300 

Dokumentacja PPP w zakresie 

zadania pn. „Zaprojektowanie, 

budowa, sfinansowanie i utrzymanie 

nowego energooszczędnego 

oświetlenia ulicznego typu LED na 

terenie Gminy Ełk – zapewnienie 

nowoczesnych standardów 

dostępności usług” 

14.760,00 0,00 14.760,00 

RAZEM 162.555,00 147.795,00 14.760,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0BBC0A-3FEB-4ADA-85BF-B829DE35D5D1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

